

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dětská skupina Hájenka - objekt č.p.188 Holešov
Objekt:
SOI 01 - Úpravy okolí

KSO:
Místo: k.ú. Holešov

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

Zadavatel:
Město Holešov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Alena Vránová

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Alena Vránová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 258 820,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 258 820,67	21,00%	474 352,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 733 173,01

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dětská skupina Hájenka - objekt č.p.188 Holešov
Objekt: SOI 01 - Úpravy okolí

Místo:	k.ú. Holešov	Datum:	15. 7. 2024
Zadavatel:	Město Holešov	Projektant:	Ing. Alena Vránová
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Ing. Alena Vránová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 258 820,67
HSV - Práce a dodávky HSV	2 258 820,67
1 - Zemní práce	964 396,85
5 - Komunikace pozemní	358 633,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	836 048,14
997 - Přesun sutě	88 295,05
998 - Přesun hmot	11 446,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dětská skupina Hájenka - objekt č.p.188 Holešov
Objekt: SOI 01 - Úpravy okolí

Místo: k.ú. Holešov Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Město Holešov Projektant: Ing. Alena Vránová
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Alena Vránová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 258 820,67

D HSV Práce a dodávky HSV 2 258 820,67

D 1 Zemní práce 964 396,85

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	70,000	84,45	5 911,60
VV "odstranění betonové dlažby:" 70					70,000		
2	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,000	88,51	1 327,67
VV "odstranění kamenných šlapáků:" 15					15,000		
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm ručně	m2	85,000	264,12	22 450,60
VV "odstranění betonové dlažby:" 70					70,000		
VV "odstranění kamenných šlapáků:" 15					15,000		
VV Součet					85,000		
4	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	140,000	94,50	13 229,30
VV "odstranění štěrkové plochy:" 140					140,000		
5	K	113201111	Vytrhání obrub	m	40,000	129,40	5 176,18
6	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	180,000	185,68	33 422,54
VV ornice 50+130					180,000		
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	63,610	260,11	16 545,34
VV "mlatový povrch:" 61*0,4					24,400		
VV "žulové odseky:" 60*0,2					12,000		
VV "štěrkový trávník:" 70*0,3					21,000		
VV "kamenné šlapáky:" 11*0,11					1,210		
VV "obruba z ocelové pásoviny:" 0,04*125					5,000		
VV výkop_zp Součet					63,610		
8	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,000	99,51	5 074,83
VV násyp*2+ornice*0,1*2					51,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,110	301,56	16 920,70
VV přebytek výkop_zp-násyp					56,110		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	561,100	22,53	12 642,13
VV přebytek					56,110		
VV 56,11*10 'Přepočtené koeficientem množství					561,100		
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	100,998	200,00	20 199,60
VV (přebytek)*1,8					100,998		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,500	167,28	4 265,75
VV (ornice)*0,1+násyp					25,500		
13	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	7,500	156,59	1 174,40
VV "násyp po odstranění štěrkové plochy:" 30*0,2					6,000		
VV "násyp po odstranění kamenných šlapáků:" 15*0,1					1,500		
14	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	62,12	21 742,18
15	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	180,000	225,11	40 519,53
VV ornice					180,000		
16	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	860,000	32,69	28 111,60
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	217,625	25,92	5 640,62
VV "mlatový povrch:" 61					61,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"žulové odseky:" 60		60,000		
	VV		"štěrkový travník:" 70		70,000		
	VV		"kamenné šlapáky:" 11		11,000		
	VV		"obruba z ocelové pásoviny:" 0,125*125		15,625		
	VV		Součet		217,625		
18	K	R01.01	Vegetační úpravy - viz samostatný rozpočet	kus	1,000	710 042,28	710 042,28
D 5			Komunikace pozemní				358 633,99
19	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	71,000	237,42	16 856,86
	VV		"žulové odseky:" 60		60,000		
	VV		"kamenné šlapáky:" 11		11,000		
	VV		Součet		71,000		
20	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	122,000	305,91	37 321,26
	VV		"mlatový povrch:" 61*2		122,000		
21	K	564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	70,000	451,61	31 612,58
	VV		"štěrkový travník:" 70		70,000		
22	K	591211111	Kladení dlažby z žulových odseků do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	60,000	743,40	44 604,15
	VV		"žulové odseky:" 60		60,000		
23	M	R01.02	žulové odseky tříděné béžové	m2	63,000	1 454,00	91 602,00
	VV		"žulové odseky:" 60		60,000		
	VV		60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,000		
24	K	596811220	Kladení kamenných šlapáků pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	11,000	370,65	4 077,14
	VV		"kamenné šlapáky:" 11		11,000		
25	M	R01.03	Kamenný šlapák - štipaný přírodní kámen pískovec min tl.60mm	m2	11,550	1 400,00	16 170,00
	VV		"kamenné šlapáky:" 11		11,000		
	VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550		
26	K	R01.04	Štěrkový travník - viz technická zpráva a výkres	m2	70,000	800,00	56 000,00
	VV		"štěrkový travník:" 70		70,000		
27	K	R01.05	Mlatový povrch - obrusná vrchní vrstva v okrové barvě 40mm, podkladní dynamická vrstva 60mm, viz výkres a technická zpráva	m2	61,000	990,00	60 390,00
	VV		"mlatový povrch:" 61		61,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				836 048,14
28	K	916231213	Osazení ocelového obrubníku s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	125,000	334,02	41 752,95
	VV		"obruba z ocelové pásoviny:" 125		125,000		
29	M	13010312	tyč ocelová plochá 150x5mm, zinkovaná	t	0,788	31 600,00	24 900,80
	VV		"obruba z ocelové pásoviny:" 125*0,0063		0,788		
30	M	R01.06	tyč ocelová kruhová, D 6 mm (betonářská ocel žebírková)	t	0,022	38 110,00	838,42
	VV		0,2*2*2*(125)*0,000222		0,022		
31	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	144,100	101,18	14 580,39
	VV		"mlatový povrch:" 61		61,000		
	VV		"štěrkový travník:" 70		70,000		
	VV		Součet		131,000		
	VV		131*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		144,100		
32	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním - dřevník vč.ohniště	m3	60,000	107,24	6 434,38
33	M	R01.07	Oplocení v 0,6m - dubové hranoly 80x80mm dl.1,5m po 2m, uzlové pletivo pozinkované (oplocenka) viz výkres	m	100,000	1 245,00	124 500,00
34	M	R01.08	Dvoukřídlá brána o celkové šířce 3 m a výšce 1 m, vč. spodní stavby a montáže viz grafická příloha	kus	1,000	86 000,00	86 000,00
35	M	R01.09	Montáž a dodávka trámové lavice vč.spodní stavby trámová lavice 3m - viz výkresy technické listy	kus	5,000	30 000,00	150 000,00
36	M	R01.10	Kamenné ohniště - viz výkres	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
37	M	R01.11	Montáž a dodávka herní sestavy dřevěný domeček se skluzavkou - sova vč.spodní stavby Dřevěný domeček se skluzavkou - sova - viz výkres	kus	1,000	225 061,58	225 061,58
38	M	R01.12	Montáž a dodávka herního prvku sedací divoké prasátko vč.spodní stavby Sedací divoké prasátko - viz výkres	kus	1,000	43 714,97	43 714,97
39	M	R01.13	Montáž a dodávka herního prvku jelen vč.spodní stavby Jelen - viz výkres	kus	1,000	67 264,65	67 264,65
40	M	R01.14	Montáž a dodávka přírodního herního prvku trámové schody ve svahu vč.spodní stavby Trámové schody ve svahu - viz grafická příloha a technická zpráva	kus	1,000	36 000,00	36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				88 295,05
41	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	108,965	300,00	32 689,50
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	108,965	300,00	32 689,50
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 070,335	11,07	22 916,05
VV		108,965*19 'Přepočtené koeficientem množství			2 070,335		
D 998			Přesun hmot				11 446,64
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	45,526	251,43	11 446,64

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024/10
Stavba: Dětská skupina Hájenka - objekt č.p.188 Holešov

Datum: 15. 7. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SOI 01 Úpravy okolí			
násyp			7,500
	"násyp po odstranění štěrkové plochy:" 30*0,2		6,000
	"násyp po odstranění kamenných šlapáků:" 15*0,1		1,500
násyp	Součet		7,500
Použití figury:			
171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	7,500
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,110
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,500
ornice			180,000
ornice	50+130		180,000
Použití figury:			
121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	180,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	51,000
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,500
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	180,000
přebytek			56,110
přebytek	výkop_zp-násyp		56,110
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,110
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	561,100
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	100,998
výkop_zp			63,610
	"mlatový povrch:" 61*0,4		24,400
	"žulové odseky:" 60*0,2		12,000
	"štěrkový trávník:" 70*0,3		21,000
	"kamenné šlapáky:" 11*0,11		1,210
	"obruba z ocelové pásoviny:" 0,04*125		5,000
výkop_zp	Součet		63,610
Použití figury:			
122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	63,610
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,110